000 «<AABEPC»
Poccus, 443068, r. Camapa, yin. HoBo-Caznosas, 106 \‘ '
.

Y
IIpousBoacTso ~ <
+7(846)263-07-97 Rﬁg
Otaes npogamx

+7(846)270-68-64; 270-65-09 www.autoterm.ru
E-mail: sales@autoterm.ru

CepBucHoe 00c/1y)KUBaHUE
+7(846)266-25-39; 266-25-41
+7(846)266-25-42; 266-25-43
E-mail: garant@autoterm.ru
E-mail: support@autoterm.ru

ITomorpeBaresiu npeanycKoBbie AM3eJIbHbIE
20TC

Karasor neraneid 1 COOPOYHBIX €IUHUIL

®despanb 2019


mailto:garant@autoterm/ru
mailto:support@autoterm.ru

AJIBP.038.00.00.000 KJIC

Hacrosmuii karanmor neraneit 1 cOOpOYHBIX SIUHUIL IPEAHA3HAYEH VISl OpraHu3aIui 1
JWI, 3aHUMAIONIMXCS YCTaHOBKOM, PEMOHTOM U OOCITy>KMBaHHWEM MOJOrpeBaTesei
npeanyckoBbix au3enbHbix Thna 20TC.

Karamor cocTout u3 Pa3aciIoB:

1) CocrtaB moporpeBartelisi COIJIACHO CXEME€ JEJIECHUS M3/eNHsd, Ha COCTABHbIE YacTU
IPEICTABIICH HA pUC. 1 ¥ epeyHro JeTaneil 1 cOOpok — tadbmnuua 1.

2) CocraB HarpeBaTeJisi COIJIaCHO CXEME JICJICHHUS W3JeNus, Ha COCTaBHbIE YacTH
MPE/ICTaBIICH Ha PUC.2 U NIEPEUHIO JIeTaliel u cOOpoK — Tabiuia 2.

Karamnor HCIIOJIB3YCTCA IJIA OIIPCACIICHUA 0003HaYCHUI neTaneﬁ M Y3JI0B, BBIIICAIINX
N3 CTPOA IIPpU SKCILTyaTalluH IIOAOI'PpCBATCII AJIA 3aKa3d Ha IIPCANPUATHN - U3IrOTOBUTCIIC.

Buumanue! Jlns ymoOcTtBa M mpocToThl 3aKa3a jgerajieii U COOPOYHBIX €IUHMIL,
He00X0AMMO HCII0JIb30BATh 3aBOJCKHE HOMEpa, KOTOpPble yKa3aHbl B
TA0JIHUIIAX.

IIo Bompocam TexHu4yeckoro oociayxusanus oodpamarbeca B Q00 «CepBucHas
kovmanus» r.Camapa (1. +7(846)207-05-20) mim Ha caiiT Www.autoterm.ru B pasmen

dopym.



http://www.autoterm.ru/




No

1103

10

11

12

13

14

15

16

17

HaumeHnoBanue n 3aBon-
0003HaYeHNE COOPOUHBIX CKOI

€IUHMI] U IeTanei Ne
Harpesarens
AJ1BP.097.01.00.000 C6.2606
A/IBP.038.01.00.000 C6.2530
DNEeKTpOABUTATEIb C HACOCOM
AJIBP.133.00.00.000 C6.2175
AJ1BP.027.00.00.000-01 C6.650
Kryr

10TC.451.13.00.00.000 C6.75
Kryr nuranus

AJ1BP.038.02.00.000 C6.1002
Bo311yx03a00pHUK C TIyIIUTEIIEM
AJ1BP.038.05.00.000 C6.228
Kryt nepexonHoM nmynbTa
AJIBP.038.03.00.000 C6.1003
TonnBo3abopHuK
AJIBP.010.06.00.000 C6.807

KryT st mnomnsl
10TC.451.14.00.00.000 Co6.76
bak TonnuBHBII
AJIBP.046.01.00.000-01 C6.1065
VYT0JI0K ¢ IPOKIAIKON

AJIBP.016.02.00.000 C6.292
[TynbT ynpaBieHus
AJIBP.107.00.00.000 C6.1770

AJIBP.107.00.00.000-01 C6.1775
JKryt TonnmBHOTO Hacoca
AJIBP.010.07.00.000-01 C06.861
Tpy0a BeIXJIOMHAS
AJIBP.051.01.00.000-01 C6.2321
A/JIBP.038.04.00.000 C6.1004
TonuBHBINA HacOC
10TC.451.02.00.00.000-02 C6.295
10TC.451.00.00.00.005 .5
10TC.451.01.00.00.014 J.280
Xomyt Mikalor 32x50

XoMyT

A/IBP.051.00.00.003 J1.2206
10TC.451.00.00.00.007 .7
Ob6oiouka

10TC.451.00.00.00.003 J1.4903
Kponmreitn

10TC.451.00.00.00.015 J.132

116.24B
I15.24B

[1y-4MP
ny-miMm

AmMopTH3arop
Kponmreitn

[Ipumeyanue

20TC-24-GP

[

20TC-/138

[

(32 TSNS

20TC-A38-UA

[

Ul e



18

19

20

21

22

23

24

25
30
31
33
35
36
38
39
41
42
50
51
51
52
52
53
54
55

Tpy6ompoBog
10TC.451.00.00.00.008
TonnmBonpoBo
10TC.451.00.00.00.017-02
Koxyx
A/1IBP.025.00.00.010
PykaB pe3uHOBbIN
10TC.451.00.00.00.020
[lITyuep nepexoaHomn
AJIBP.025.00.00.002
Mydra
AJ1BP.010.00.00.003
Mydra
AJ1BP.038.00.00.008
Xomyt Mikalor 10x16/9
Bontr M6 I'OCT 7798-70
Bonr M8 TT'OCT 7798-70
Bunt 3,5x13 DIN 7982
l"aiika M6 'OCT 5915-70
laitka M8 'OCT 5915-70
[aii6a 6 TOCT 11371-78
[aii6a 8 TOCT 11371-78
[ait6a 6 TOCT 10462-81
[ait6a 8 TOCT 10462-81
Xomyt Mikalor mini 10/9
Xomyt Mikalor 20x32
Xomyt Mikalor 25x40
Xomyt Bosal 250-945
Xomyt Bosal 250-942

7.8
1.73
71.194
11,1475
J1.489
J1.880

H.1322

Xomyt mnactukoBblil 200x3,6
Komnoaka mreipeBas 502602 OCT 37.003.032-88

teips AMP 42098-2

AJIBP.038.00.00.000 KJIC

Pykag 18,0x29,5-63 XJI L=3000mm

Tpyoxka [TA11-6,0-1,0 L=5000mm

PyxaB TormmuBHsii 5,0-10,5-1,2 L=250MMm

Pykag TormuBasi 5,0-10,5-1,2 L=70MMm

PykaB TorumuBHEI 8-16,5-1,6 L=70MM

U1 0 N 0o 0o

o) OO 0O 0O oo

o U1 O1 O1 O DN O N 01 O N -

o U1 O1 O1 01 DN O N 01 O N -



/
A\ \ // \\
X \ Ng ¥
N
\
)
AR
) ——
e
%

\
A\
A
O
\

\

_—=)

Puc.2- Cxeme nenenus narpesarens.



Ta0Omura 2

No

1103

1

10

11

HammMenoBanue u
0003HaueHHEe COOPOUHBIX
€IUHUIl U JeTaleu

Haruerarens Bo3nyxa
20TC.451.01.01.01.000

14TC.451.01.01.02.000
WIH
14TC.451.01.01.02.000-01

Bonr M5 x 80 DIN 912
[ait6a @5 T'OCT 10462-81

Onekrpoasurarens DJ[-8-24B

biok ynpasnenus
20TC.451.10.02.00.000
AJIBP.038.01.05.000
AJIBP.038.01.00.003

Bontr M5x14 TOCT 7805-70
[ait6a @5 I'OCT 11371-78
Bunt M5x12 DIN 7500 CE
XomyT
10TC.451.01.05.00.000
Bont M8x70 'OCT 7798-70

3aBoackou

No IIpumeyanue

(C6.1884

C0.227
WA Viautka
C0.239

C6.798

C6.1395
C6.1380

H.1139 Kppimika 6oka ynpaBieHus

C6.14

[laii6a @8 (eposep) TOCT 10462-81

laitka M8 'OCT 5915-70
Kponurreitn
14TC.451.01.05.00.000
14TC.451.01.06.00.000

C6.105
C6.106

Bunt TAPTITE M6 x 16 (camope3) DIN 7500D

3aBUXpUTEIH
14TC.451.12.01.04.000-01
Bontr M5x25 TOCT 7805-70

C6.66

[lait6a @5 (eposep) TOCT 10462-81

laiika M5 'OCT 5915-70
[ITait6a @5 TOCT 11371-78
Kawmepa cropanus
20TC.451.01.01.02.000
JlaTamk
14TC.451.01.07.00.000
10TC.451.01.00.00.006
Bont M5x10 TOCT 7805-70
[Ia#i6a 5 TOCT 10462-81
Bunt M5x10 DIN 7500D
WNunukaTtop miameHu
AJIBP.038.01.01.500

C6.1029

C6.160-01
.18 [Tpmxum

C6.1914

Kponmreiin npasblii (rpsiMoit)
KpoHnmreiin neBblit (M30THYTHIH)

c6.2606

=

i

= W wWwww R SRR L S ==

e = S S

c6.2530

[ BN P NS

N

W w w w ek



12

13

14

16

20

21

22

Kopmyc
10TC.451.01.00.00.001

WIN
10TC.451.01.00.00.001-K

AJIBP.038.01.00.001
TeruiooOMeHHUK
AJIBP.038.01.00.002

HIJIN

AJIBP.038.01.00.002-K
Koo
10TC.451.01.00.00.012
Caeua
AJIBP.196.00.00.000
14TC.451.12.01.00.001
Xowmyt Mikalor 25 x 40
[Ipoxnanxa
10TC.451.01.00.00.004

.13

WIH
H.13K

711074

J.1138
nJin

TL.1138K

71.59

C6.3000 Cseua AD-12V
J.198 [IIaii6a cBeuHas

116

Inyp acbecrossiii ITAOH 6 L=250MMm

[Tepexonnuk

AJ1BP.038.01.01.001
WU
14TC.451.01.01.00.001-K

AJIBP.038.01.01.001
VYunoruenue
10TC.451.01.00.00.010

1141
nJin

J1.248K
1141

121

AJIBP.038.00.00.000 KJIC

1

1

1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1

1
1 1



